
   
CENTRO DI ATENEO DEI SERVIZI CLINICI 
UNIVERSITARI PSICOLOGICI - SCUP 
  

  

 
 

 

 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di  

attività di ricerca presso il Centro di Ateneo per i Servizi Clinici Universitari Psicologici – SCUP 
– Vincitore Dott. Bruno Giovanni 

 
IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Centro di Ateneo per i Servizi Clinici Universitari Psicologici – SCUP il 16/11/2022, 
relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Recovery SAP - Potenziamento e valutazione dell’efficacia dello 
screening psicodiagnostico e degli interventi psicologici rivolti agli studenti e alle studentesse dell'Università 
di Padova” di cui è Responsabile Scientifica la Prof.ssa Bottesi Gioia; 
Visto il provvedimento del Direttore del Centro di Ateneo per i Servizi Clinici Universitari Psicologici – SCUP 
con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
 
1 –Bruno Giovanni                       punti 58/100. 
 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 
 

Cognome e Nome 

Bruno Giovanni 
 

 
 
Padova, data della registrazione 
 
  

Il Direttore del Centro 
Prof. Claudio Gentili 

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 




		2023-02-02T15:09:22+0100
	IT
	Claudio Gentili




